
Labradorinnoutajakerho järjestää 
 

Taipumuskoekurssi 
tiistaisin 5.-26.7.2022 
Karkkila/Vihtijärvi 
Kouluttajana Noora Saarikko 
 
Taipumuskoekurssilla harjoitellaan 
noutajien taipumuskokeen eri osa-alueita 
(vesityö, haku ja jälki).  
Kurssilla koirat harjoittelevat 
pääsääntöisesti vuorotellen, mutta 
muutamia harjoituksia tehdään myös 
ryhmänä.  
Kurssille osallistuvalla koiralla tulee olla 
palautus kunnossa, eli koiran tulee 
palauttaa damit ohjaajan luokse.  
Kurssilla koiran on mahdollista tutustua 
laukaukseen sekä veneeseen. 
Kurssilla tutustutaan riistaan: varis, lokki, 
pupu ja fasaani. 
 
Taipumuskoe kesto 4 kertaa  
tiistaisin 5.-26.7.2022 klo 18.00-19.30. 
 
Kurssille otetaan 5 koirakkoa 

Hinta: Jäsenet 96,00 ja 106,00 ei-jäsenet. 

Treenipaikka on Karkkila/Vihtijärvi. Tarkempi osoite kurssipostin yhteydessä. 

 

 

 

 

 

 

 

Kouluttaja:  

Olen Noora Saarikko. Kotoa löytyy neljä sileäkarvaista noutajaa, joiden kanssa työskentelen erikoisetsinnän parissa. 

Harrastustaustani on pelastuskoirapuolella, jossa koulutin ja kävin kokeissa kaikissa pelastuskoiralajeissa (haku, jälki 

ja rauniot). Kahden koirani kanssa olen toiminut hälytysryhmässä. Lisäksi harrastuksiin on kuulunut toko sekä 

rodunomaiset lajit.  

Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot sekä ongelmakoirakouluttajan opinnot, ja olen 

Eläinkouluttajakillan jäsen. Lisäksi olen suorittanut Pelastuskoiraliiton PEKO-kouluttajakoulutuksen.  Koulutuksessa 

käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. 

Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen 

koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri 

harrastuslajeissakin." 

Lisätietoa https://www.noorakki.fi/ 

 

Tervetuloa! 

Jälkikursseille ilmoittaudutaan uuden verkkopalvelun kautta. Kurssimaksu maksetaan ilmoittautuessa.  

Kurssien jäsenalennukset: 

Labradorikerhon jäsenet -käytä koodia KURSSI-JÄSEN, kerholaisten alennus on 10,00 (EUR) 

Huom! Merkitsethän jäsennumerosi ilmoittautumiseen.  

Ilmoittautumaan pääset tästä:  https://labradori.doggso.com/fi/kurssit/27763 

Jos kohtaat ongelmia ilmoittautumisessa tai sinulla on muuta kysyttävää, ota yhteyttä: labbis.koulutus(ät)gmail.com 
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